
B R I G Á D A  

Bezplatné fitness cvičení na 

bývalém a budoucím  

hřišti u Jizery, 

Začátek v pátek 25. května 

od 17hodin 

Vhodný cvičební úbor a pomůcky si 

prosím vezměte s sebou  

(rukavice, hrábě, motyka, zahradnické 

nůžky, kbelík, křovinořez či motorová 

pila vítány) 

Vstup zdarma 

V případě nepříznivého počasí se akce odkládá na příští 

pátek ve stejnou hodinu. 

                                                 !!! Sportu zdar!!! 

 



HŘIŠTĚ  u JIZERY 
B R I G Á D A 25. května 

Brigáda může být: 

 vojenská jednotka velikostí převyšující pluk, 

 dobrovolná pracovní skupina, 

 krátkodobá práce 

V Poniklé na hřišti u Jizery jsme ji pojali nevojensky, 
nicméně termín jako cvičení v plném nasazení tomu docela 
odpovídá. Někdo se chopil hrábí, jiný kortouče, 
zahradnických nůžek či motorové pily. Ale že nám to 
cvičení šlo krásně od rukou. Myslím, že ani ti nejnáročnější 
z nás nečekali, že by se tolik práce dalo stihnout za 2 
hodinky.  Přišlo i poměrně hodně malých a mladých 
„cvičenců“. Jsme moc rádi, velmi je za to chválíme 
a doufáme, že budou toto přírodní sportoviště využívat co 
nejvíce. 

Byla zlikvidována spousta odhozených věcí, střepů, lahví, 
drátů, ........., které tu asi někdo odložil a zapomněl. Žádáme 
všechny příchozí, kteří sem chodí pálit oheň, posedět 
a popít, či jen vyvenčit psa, aby pamatovali právě na naše 
mladé, kteří běhají nejen po travnatých a vysečených 
prostranstvích, ale i v místech méně přístupných, 
aby uklízeli po sobě všechny věci, které v tomto prostoru 
před jejich příchodem nebyly. 

Občerstvení k BRIGÁDĚ neodmyslitelně patří. Snad buřty, 
minerálka a pivo byly dostatečnou odměnou pro všechny, 
kteří přišli pomoci a udělat něco navíc a nejen pro sebe. Za 
svačinu děkujeme OÚ Poniklá. 



Velké díky posíláme touto cestou všem pracantům. Snad 
nám hřiště v tomto a možná vylepšeném stavu vydrží co 
nejdéle. 

Okrašlovací spolek 


